

Kvik Ejendomme Randers ApS

Fjordvej 25, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 31 87 70 59

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Jakob Kahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvik Ejendomme Randers ApS Fjordvej 25 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 31 87 70 59 Stiftet: 2. december 2008 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Kahr, Stoubyvej 82, 8983 Gjerlev J, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Kvik Center Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 698 t.kr. mod 731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	698.451	730.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.408	-120.408
Andre finansielle indtægter	22.459	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-136.474	-93.981
Resultat før skat	464.028	516.359
Skat af årets resultat	-102.080	-113.586
Årets resultat	361.948	402.773
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.948	402.773
Disponeret i alt	361.948	402.773

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.606.739	5.727.147
Materielle anlægsaktiver i alt	5.606.739	5.727.147
Anlægsaktiver i alt	5.606.739	5.727.147
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.812	5.502
Tilgodehavender i alt	431.812	5.502
Likvide beholdninger	14.990	45.886
Omsætningsaktiver i alt	446.802	51.388
Aktiver i alt	6.053.541	5.778.535

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.559.388	2.197.440
Egenkapital i alt	2.684.388	2.322.440
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	426.817	393.179
Hensatte forpligtelser i alt	426.817	393.179
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.504.233	2.608.984
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.442	79.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.572.675	2.688.932
Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	160.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.058	39.716
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.948	60.016
Anden gæld	119.655	113.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.661	373.984
Gældsforpligtelser i alt	2.942.336	3.062.916
Passiver i alt	6.053.541	5.778.535

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.794.667	1.919.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.773	402.773
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.197.440	2.322.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	361.948	361.948
	125.000	2.559.388	2.684.388

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.313
Andre finansielle omkostninger	<u>136.474</u>	<u>87.668</u>
	<u>136.474</u>	<u>93.981</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.671 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.607 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 0 samt følgende selskabers mellemværende med pengeinstituttet:

- Kvik Center Randers A/S
- Kvik Ejendomme Risskov ApS
- Kvik Center Risskov A/S
- Kvik Center Holding A/S

er der givet pant i grunde og bygninger for t.kr. 2.500.

Det samlede engagement med Sparekassen Kronjylland udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 0.

Selskabet har afgivet kautionserklæring til sikkerhed for Sparekassen Kronjyllands engagement med følgende selskaber:

- Kvik Ejendomme Risskov ApS
- Kvik Center Holding A/S

Hvis samlede engagement med Sparekassen Kronjylland pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 0.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvik Center Holding A/S, CVR-nr. 75807526, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
